
 

2820527067_CZ/ 13-11-18.(17:57)Číslo dokumentu=

Plně automatická pračka
Návod k obsluze

WTV8744CSXWADST

CZ



Vážený zákazníku,
Nejprve si přečtěte tento návod!
Děkujeme, že jste si vybrali produkt značky Beko. Doufáme, že s naším produktem, který 
byl vyroben s využitím vysoce kvalitní a moderní technologie, dosáhnete těch nejlepších 
výsledků. 
Proto si před použitím produktu pečlivě přečtěte celý návod k použití a veškerou doplňující 
dokumentaci a uchovejte ji pro budoucí použití. 
Jestliže produkt předáte někomu jinému, předejte mu také návod k použití. 
Postupujte dle všech upozornění a informací v návodu k použití. 
Návod k použití naleznete na www.beko.com.
Vysvětlení symbolů

NEBEZPEČÍ!

•	Nebezpečí	s	vysokou úrovní nebezpečí, které, pokud se mu 
nevyhnete, bude mít za následek smrt nebo vážné zranění.

VAROVÁNÍ!

•	Nebezpečí	se	střední úrovní nebezpečí, které, pokud se mu 
nevyhnete, bude mít za následek smrt nebo vážné zranění.

 UPOZORNĚNÍ!

•	Nebezpečí	s	nízkou úrovní nebezpečí, které, pokud se mu nevyhnete, 
bude mít za následek menší nebo střední zranění.

POZNÁMKA

Důležité informace nebo tipy ohledně použití.
 

Tento produkt byl vyroben s využitím nejmodernější technologie, v prostředí šetrném k životnímu prostředí.



CZ / 3Plně automatická pračka / Uživatel Manuální

OBSAH
1 Všeobecné bezpečnostní pokyny 5
1.1 Bezpečnost dětí  ...........................................................................................................................5
1.2 Bezpečnost produktu  ............................................................................................................... 6
1.3 Elektrická bezpečnost ............................................................................................................... 6
1.4 Bezpečnost horkého povrchu .................................................................................................7
1.5 Jiné  .....................................................................................................................................................7
2. Pokyny k ochraně životního prostředí 8
2.1 Shoda se směrnicí WEEE .......................................................................................................... 8
2.2 Likvidace odpadu ........................................................................................................................ 8
2.3 Informace o obalech .................................................................................................................. 8
2.4 Co můžete udělat pro úsporu energie ............................................................................... 9
3 Zamýšlené použití 9
4. Váš výrobek 10
4.1 Přehled ..........................................................................................................................................10
4.2 Obsah balení ................................................................................................................................11
4.3 Ovládací panel ............................................................................................................................ 12
4.4 Snímek obrazovky  ................................................................................................................... 13
5.Technické údaje 14
6. Instalace 15
6.1 Vhodné umístění k instalaci ................................................................................................. 15
6.2 Sejmutí výztuh obalů ..............................................................................................................16
6.3 Přepravní bezpečnostní pásy ..............................................................................................16
6.4 Připojení vody ............................................................................................................................ 17
6.5 Zapojení odtokové hadice do odtoku...............................................................................18
6.6 Nastavení nožek .......................................................................................................................19
6.7 Elektrické zapojení ...................................................................................................................20
7. První použití 21
7.1 Čištění bubnu .............................................................................................................................. 21
8. Příprava k praní 22
8.1 Třídění prádla..............................................................................................................................22
8.2 Příprava prádla na praní .........................................................................................................23
8.3 Vkládání a vyndávání prádla ................................................................................................23
8.4 Používání pracího prostředku a aviváže ........................................................................ 24

8.4.1 Zásuvka na prací prostředek ........................................................................................................... 24
8.4.2 Prací prostředek, aviváž a jiné čisticí přípravky ....................................................................... 24
8.4.3 Automatické dávkování ..................................................................................................................... 25
8.4.4 Výběr nebo zrušení dávky nebo použití práškového pracího prostředku .................... 27
8.4.5 Když prací prostředek nebo aviváž dojdou: ............................................................................... 28
8.4.6 Přidání pracího prášku a aviváže do špatné přihrádky: ........................................................ 28
8.4.7 Volba typu pracího prostředku ....................................................................................................... 28Tento produkt byl vyroben s využitím nejmodernější technologie, v prostředí šetrném k životnímu prostředí.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


